
ИЗВЕШТАЈ

За реализирани средства по основ на Ваучер од Агенција за млади и спорт

Натпреварувачот Александар Рикалоски доби Ваучер бр. 08-476/77  во износ од 42.000,00 
денари. Ваучерот беше реализиран од компанијата Гифти текст.

Заклучно со 31.12.2020 реализацијата е следнава:

Наплатено 42.000
Искористено 19.390

Тип на трошок Вк. Износ
1 Спортска опрема-Лукас 19.390

Останато Вк.Износ
22.610.ден

Со почит Претседател на ППК Младост96
     

Марјан Матракоски


